
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bognanco. dal Responsabile Procedimento(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 COMUNE DI BOGNANCO 
            PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

DETERMINAZIONE  
DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

N. 41 DEL 12/03/2024  
 
OGGETTO: Associazione Nazionale Alpini - Sezione di Domodossola - Gruppo di 
Bognanco. Liquidazione contrinbuti.           
 

 

L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

 

-Premesso che con deliberazione n.27 del 22-02-2024 la Giunta Comunale ha deliberato di 
erogare un contributo straordinario di € 500,00 all’Associazione Nazionale Alpini – Sezione di 
Domodossola – Gruppo di Bognanco a parziale copertura delle spese sostenute per  l’acquisto di 
attrezzature da utilizzate per attività sul territorio; 
 
-Vista la documentazione pervenuta a questi Uffici, agli atti, (prot. n. 568)  a dimostrazione delle 
spese sostenute e alle entrate realizzate dall’Associazione nel corso del 2023; 
 
-Visto il vigente Regolamento comunale per la concessione del patrocinio e di contributi o benefici 
economici ad Associazioni . soggetti pubblici e privati; 
 
-Dato atto che al capitolo   1360   (codice bilancio 09.02-1.04.01.02) del bilancio di previsione 2024 
vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che trattasi; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi  dell’art. 49, 
comma 1, del d.lvo 18 agosto 2000, n. 267, sotto il profilo della regolarità contabile. 
 
-Visto il D.Lgs. 267/00; 
 
-Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità 
 
      DETERMINA 
 
-Di liquidare, per le motivazioni di cui in premessa, all’Associazione Nazionale Alpini – Sezione di 
Domodossola – Gruppo di Bognanco un contributo di € 500,00 a parziale copertura delle spese 
sostenute per l’acquisto di attrezzature da utilizzate per attività sul territorio così come stabilito 
dalla deliberazione della G.C. n. 27 del 22-02-2024; 
 
-Di imputare la suindicata spesa al capitolo   1360   (codice bilancio 09.02-1.04.01.02) del bilancio 
di previsione 2024 che presenta la necessaria copertura finanziaria; 
 

 

 
Il Responsabile del Servizio                                                                                                                     

F.to: Bacchetta Sara 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bognanco. dal Responsabile Procedimento(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

                     
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 
Comune di Bognanco, lì 12/03/2024 
 
 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: Bacchetta Sara 
 

 

 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 21/03/2024 al 05/04/2024. 
 
Comune di Bognanco, lì 21/03/2024 
 Il Funzionario Incaricato 

F.to Sara Bacchetta 
 

 

 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
lì, _________________________ 
 
 Il Segretario Comunale 

Dott. Pierpaolo Nicolosi 
 
 


